MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA
ESPÍRITO SANTO
48.859,.401/0001-28

* DECRETO FINANÇAS Nº 0000101/2024
Data 03/06/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000101/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0001718/2023,
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 4.840.954,40 (quatro milhões oitocentos e quarenta mil

novecentos e cingiá
is ta segui :

Ficha [Código Descrição
i

Fonte Valor

0000038 030001.206050203.065| APOIO AQ PROGRAMA DE INCENTIVO DE MELHORIA DA ATIVIDADE AGROPECUARIA |272000090000

33903900000 | OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 4.840.954,40

TOTAL: 4.840.954,40

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 4.840.954,40 (quatro milhões oitocentos e quarenta mil novecentos e cingitenta e quatro reais e quarenta centavos )

[Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 03 junho de 2024

iz
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

.

-

Se NERIVON ROCHA BAYERL =
PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPALDE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica
Municipal com redação dada pela emenda nº0]s,

De 09/05/2019,

Data! Vá [oh
Kemedu.ro

IMPRESSÃO: LEANDRA FONTANA TONON

E&L Produções de Safiware LTDAE&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page loft